
Rozkład jazdy od 06.06.2019 r. (wszystkie dzieci z przedszkola oraz dzieci  
z kierunku Zasieki i dzieci młodsze z Wierzchna) 
 
 

 
Rozkład jazdy od 06.06.2019 r. - bilety miesięczne   
                                                                           

Po południu  

Brody 12.20 

Biecz 12.30 

Grodziszcze 12.35 

Jałowice 12.45 

Jasienica  12.50 

Koło 12.55 

Datyń 13.00 

Brody 13.05 

  

Brody 13.20 

Biecz 13.35 

Grodziszcze 13.40 

Jałowice 13.50 

Jasienica 13.55 

Wierzchno 14.00 

Koło 14.05 

Kumiałtowice 14.15 

Datyń 14.20 

Brody 14.25 

 

Po południu  Brody  - przedszkole i kl. I-III 11.30 

Marianka                    11.40 

Janiszowice 11.50 

Zasieki 12.00 

Brożek – w razie potrzeby 12.05 

Brody - przedszkole 12.20 

Datyń  12.25 

Kumiałtowice 12.30 

Koło 12.35 

Wierzchno 12.40 

Jasienica 12.45 

Jałowice 12.50 

Grodziszcze 12.55 

Biecz 13.00 

Brody -  wszystkie dzieci 13.20 

Jeziory Dolne 13.25 

Suchodół 13.30 

Brody 13.40 

Marianka 13.45 

Janiszowice 13.55 

Zasieki -  Brożek w razie potrzeby 14.05 

Brody 14.15 


